
Koloběžka SPOKEY-HASBRO STRIKE freestyle NERF

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 70.57325 Kč s DPH

Popis

Koloběžka značky Spokey. Freestylová koloběžka Nerf Strike je vyrobena z nejkvalitnějších materiálů. Byla vyvinuta
pro extrémní jízdu, skoky, otáčky či brždění před překážkami. Super lehká a zároveň odolná konstrukce je podporou
při jízdě ve skateparku.

Koloběžka Spokey je určena pro uživatele, kteří ocení pohodlí a bezpečí během jízdy. Freestyle koloběžka je
vyrobena z pevných materiálů . Stabilní a odolná konstrukce tak vydrží vyšší zatížení při provádění triků a při jízdě
na překážkách.

Kolečka - 100 mm a vysoce kvalitní ložiska ABEC7 zajišťují hladký a plynulý pohyb a umožňují dosáhnout vysokých
rychlostí. Velikost koleček je přizpůsobena především extrémní jízdě ve skateparku. Díky velké, protiskluzové desce
s grafikou Nerf budete středem pozornosti a navíc vám poskytne pohodlné umístění nohou.

Detaily produktu:

kolečka: 100 mm, PU 82A
ložiska: ABEC7
rám: hliník
řídítka: ocel
protiskluzová deska
deska: 50 x 10 cm
výška řídítek od podlahy 82 cm
nožní brzda
váha: 3,25 kg
Max. hmotnost uživatele: 100 kg
norma EN 14619

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


